
Uchwała Nr XL/376/10 
Rady Miejskiej w Olecku 

                                                                      z dnia 27  maja 2010r. 
 
      w sprawie  zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w  wodę dla OPTIMA Spółka z o.o.  w Olecku 

 
               Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków  

 
(Dz. U. z 2006r.  Nr 123, poz. 858, Dz. U. z 2007r. Nr 147, poz. 1033, z 

2009r. Nr 18, poz. 97 )   Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 

 
     § 1. Zatwierdza się taryfowe stawki opłat  dla Optima Spółki z o.o.  w Olecku    w  wysokości: 

     1)       3,20  zł  za 1m3   dostarczanej  wody, 
     2)   100,00 zł za przyłączenie do urządzeń wodociągowo - kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki. 

 
§ 2. Do stawki określonej w taryfie dolicza się obowiązujący podatek VAT. 
                                     

      § 3. Zatwierdzone stawki obowiązują przy rozliczeniach na podstawie urządzeń pomiarowych oraz przy 

rozliczeniach ryczałtowych. 
 
§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 
                                     
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2010r. i będzie podana 

do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w miejscowej prasie. 
                                                                                                                      
 
                                                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej           
                                                                                                                          Karol Sobczak 

 
 

 


